UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NoqrX!;[} /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do Art. 20, § 2°, da Lei n°
8.112, de 11 de dezembro de 1990, publicada no Diário Oficial da União de 12 de dezembro de
1990 e, tendo em vista a decisão do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 300·
Reunião, de 4 de abril de 1997,

RE S O L V E:

Ratificar os termos constantes do Ato da Reitoria n°1.355/96, de 07 de
outubro de 1996, que exonera a Servidora ALICE PRADO DE CARVALHO, publicado no Diário
Oficial da União, de 8 de outubro de 1996, Secão lI, página 7.359, com efeitos financeiros a partir
de 4 de abril de 1997.

\ __~ Brasília,

JOA-l::1O TODOROV
Reitor

o 9 de abril de 1997.

GRE3rrrab 1997/Atos_,il/GRE